
令和３年２月吉日  

 

 

一般社団法人群馬県トラック協会青年部会 

部  会  員  各  位 

 

 

一般社団法人群馬県トラック協会青年部会   

  部会長    金 田 知 浩   

（公 印 省 略）  

 

 

青年部会オリジナルマスクの送付について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度は、コロナウイルスの感染拡大に伴い、外出自粛規制や感染人数の拡大により、

緊急事態宣言が発令され、様々なイベントの中止や外出時のマスクの着用、こまめな消毒液の使

用など日々の生活へも行動規制が掛けられるほど感染防止対策が強化されています。 

そこで、当協会青年部会として、部会員並びに従業員の感染防止を図ることを目的に標記感染

防止オリジナルマスクを作成しました。 

つきましては、標記マスクをご送付申し上げますのでご査収のうえ、よろしくお取計らいの程

お願い申し上げます。 

 

 

・青年部会オリジナルマスク  １０枚 

 ※数に限りがありますので、誠に申し訳ございませんが、部会員一律１０枚とさせていただきます。 

 

 

※注 なお、マスクは色落ちしますので、白物などの色が付きやすい衣類との洗濯は 

絶対にしないでください。 

   洗う際は必ず他の衣類等とは一緒にせず手洗いでお願いします。 


